PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УЛЯШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

« 20 » ноября 2018 года                           № 75                                 х. Верхние Грачики
	О внесении изменений  в  решение Собрания депутатов Уляшкинского сельского поселения от 31.10.2017   № 46 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Уляшкинского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести  в решение Собрания депутатов Уляшкинского сельского поселения от 31.10.2017 № 46 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1) в подпункте 1 пункта 2:
а) абзац второй изложить в следующей редакции:

«жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;»;
б) абзац пятый дополнить словами «, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 настоящего пункта;»;
2)  пункт 6  изложить в следующей редакции:
 «6. Физические лица, имеющие право на налоговые льготы, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, до 1 ноября года, являющегося налоговым периодом, начиная с которого применяется налоговая льгота.».

  2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Уляшкинского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности (Иванихина В.В.).
Председатель Собрания депутатов –

глава Уляшкинского сельского поселения                                С.А. Паляница